

NIXONBUI ApS

Kigkurren 8, kl d
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2016

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIXONBUI ApS Kigkurren 8, kl d 2300 København S
	e-mailadresse: info@nixonbui.com
	CVR-nr: 34458839
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Under Krystalen 1 1780 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handelsvirksomhed indenfor design og beklædning
Omsætning påbegyndtes ikke i regnskabsåret.

Regnskabsperioden omfatter selskabets regnskabsår : 1/7-2015 – 30/6-2016

Omsætning er som forventet i seneste årsrapport påbegyndt i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-170.566	
Bruttoresultat		-170.566	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.483	
Resultat af ordinær primær drift		-225.049	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.660	
Ordinært resultat før skat		-216.389	
Årets resultat		-216.389	

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender		70.240	
Deposita		35.524	
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.764	0
Anlægsaktiver i alt		105.764	0
Tilgodehavende skat		44.729	24.403
Andre tilgodehavender			105.461
Tilgodehavender i alt		44.729	129.864
Likvide beholdninger		37.898	31.579
Omsætningsaktiver i alt		82.627	161.443
Aktiver i alt		188.391	161.443

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		-2.516	
Andre reserver		-68.222	-2.516
Overført resultat		-216.369	-68.222
Egenkapital i alt		-207.107	9.262
Ansvarlig lånekapital		364.127	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		364.127	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.371	152.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.371	152.181
Gældsforpligtelser i alt		395.498	152.181
Passiver i alt		188.391	161.443